
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb .. občanský zákoník. v platném znění. mezi těmito 
smluvními stranami: 

Ohjed1tate/em 

Mateřská škola Sluníčko. Praha 9 - Újezd nad Lesy 

Čentická 2856 

19016 Praha 9 Újezd nad Lesy 

IČO 75l13961 

zastoupená ředitelkou Mgr. Simonou Plašilovou 

a 

Dodavatelem 

Pražská energetika, a.s. 

Na Hroudě 149/4 

I 0505 Praha I O 

IČO 60193913 

DIČ CZ60193913 

I. 

Popis skutkového stavu 

Čj.: MS-SL/310/2023 

I. Smluvní strany uzavřely dne 28. 12. 2022 smlouvu SOSSE/8224417 - Smlouva o sdružených
službách dodávky elektřiny. jejímž předmětem byla dodávka elektřiny.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejiíování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavi·enou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb .. zákon o registru srn luv. ve znění pozdějších pi·edpisir.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uvei·ejnění
smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv. a že jsou si vědomy právních následkii
s tím spqjených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z púvodnč �jednané smlouvy.
s ohledem na skutečnost. že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu sjejím obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vznikl,S'1 

v důsledku ncuvefojnění smlouvy v registru smluv. sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění. jak je dále uvedeno.



I. 

') 

.) .

11. 

Práva a závazky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují. že obsah vzájemných práv a povinností. který 
touto smlouvllu novč sjednávají. je zcela a beze zbytkL1 vxjádřen textem původně sjednané 
smlouvy'. která tvoi'í pro tyto účely pi'ílohu této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují. že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dk této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdi1vodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují. že veškerá budoucí plnění z této smlouvy. která mají být od okamžiku 
jejího uvt:řejnění v registru smluv plnčna v souladu s obsahem vzájemných závazkú vyjádřen)'nt 
v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjeclnanýd1 podmínek. 

4. Smluvní strana. která je povinným subjektem pro zveřeji1ová11í v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. I této smlouvy. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnční této smll)UV)' a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením * 5
zákona o registru smluv.

Ill. 

Závčrcčná ustanovení 

I. Tato smlouva o vypoř·ádání závazkť1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva o \·ypořádúní závazkú je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 1-.aždý· s hodnotou
originálu. př·ičemž každá ze smluvních stran ohdrží jeden stejnopis.

V Praze dne: 29.03.2023 

Za objednavatele Mgr. Simona Plaší lová 

V Praze dne: 

Za dodavatele 

PÍ"Íloha č. I - Srn lou v ač. SoSSE/82244417 ze dne 28. 12. 2022 

1 V pi'ipadl.' _1:ik_\i.:hkoli ,mčn �mlou,, na \1.."h.:j11n11 1aJ..:i1k11 mu,i h�t l�1t1 1111L'11� , :-,nul.td11 s § 222 1úko11a č IJ--l/2111h. 
o 1.id:nani ,.;t..:jn��h 1ak,11l.'k. _iinaf.. h� mohl h� 1 p11,111p ,a<la, ntdl.' po, a/n, ;in ,a ph:,1111h:k dll.' * 2oX 1nho1n 1;"1kuna. 


